ПРОТОКОЛ № 11-1

Заседания коллегиального органа (Правления)
Некоммерческого партнерства «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 23 августа 2010г.

Присутствовали:
1. Председатель правления

Члены Правления:
Маслова Н.П
Архангельский Ю.Д.
Крымский Б.В.
Меркович В Л.
Филатова Т.Н.
Янушкевич Г.Н
Болкунов С.Н.
Крупенин И. П.
Шмидт А. П.
Рузаев К. А.

Явка 100%, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

1. Об избрании кандидатур в состав Совета Национального объединения
проектировщиков

2. Об избрании делегатов для участия в конференции СРО
проектировщиков г.Москвы по подготовке к IV Съезду
Национального объединения проектировщиков.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня выступила Филатова Т.Н., которая
сообщила, что по решению Координационного совета СРО проектировщиков
г.Москвы по подготовке к IV Съезду Национального объединения
проектировщиков, необходимо представить предложение по выдвижению
кандидатур в члены Совета Национального объединения проектировщиков.
Она предложила выдвинуть для избрания в Совет Председателя Правления
СРО НП ГП Маслову Н.П., которая в настоящее время является также вице-
президентом Общероссийской организации «Национальное объединение
проектировщиков», членом экспертного Совета Комитета по строительству
и земельным отношениям Государственной Думы, членом рабочей группы
при Министерстве регионального развития РФ, региональным

Повестка дня:

представителем НОП в Московской области, членом коллегии
Министерства строительного комплекса Московской области.
ПОСТАНОВИЛИ: выдвинуть для избрания в Совет Национального
объединения проектировщиков Маслову Н.П.

Ответственный за предоставление сведений в Координационный Совет:
Рузаев К.А.
ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

2.По второму вопросу слушали Крымского Б.В., который сообщил, что в
связи с предстоящим IV Съездом Национального объединения
проектировщиков, будет проведена конференция СРО проектировщиков
г.Москвы, которая состоится 02 сентября 2010 г. в Малом конференц-зале
здания Правительства Москвы, на Новом Арбате, 36/9. Координационный
Совет просит избрать двух делегатов для участия в конференции, одного из
них с правом решающего голоса. Он предложил избрать Маслову Н.П. и
Рузаева К.А.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать Маслову Н.П. с правом решающего голоса и
Рузаева К.А. без права решающего голоса.

Ответственный за предоставление сведений в Координационный Совет:
Рузаев К.А.
ГОЛОСОВАЛИ за принятие решения: единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Маслова Н.П.

Протокол оформила Шумайлова Н.Ю.